
  

FETÖ'cü Hakan Şükür tweet attı
Darbe teşebbüsü sırasında "sokağa çıkma" dediği için tepki toplayan ve hesabınıDarbe teşebbüsü sırasında "sokağa çıkma" dediği için tepki toplayan ve hesabını
gizlemek zorunda kalan Hakan Şükür döndü.gizlemek zorunda kalan Hakan Şükür döndü.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ örgütünün en popüler isimlerinden Hakan Şükür, darbe girişimi başarılı olsun diye
"sokağa çıkma" "sokağa çıkma" çağrısı yapıyordu.

Aldığı tepkilerin ardınan Twitter hesabını gizleyen Hakan Şükür hesabından mesaj attı.

"KENDİ HALKINA KURŞUN SIKANLAR ŞEREFSİZDİR""KENDİ HALKINA KURŞUN SIKANLAR ŞEREFSİZDİR"

Hakan Şükür, mesajında Boğaziçi Köprüsü'nde vatandaşların üzerine ateş açan askerlerin
görüntüsünü paylaştı. Ardından darbeci askerleri hedef alarak "Kendi halkına kurşun"Kendi halkına kurşun
sıkanlar ve onların ardında kim varsa şerefsizdir, haindir. İzahı yok cezalandırılmalıdır.sıkanlar ve onların ardında kim varsa şerefsizdir, haindir. İzahı yok cezalandırılmalıdır.
Yuh!"Yuh!" ifadelerini kullandı.
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Bergüzar Korel ile Halit ErgençBergüzar Korel ile Halit Ergenç
Londra'daki evlerini paylaştıLondra'daki evlerini paylaştı

MAGAZIN

Savaşçı'nın efsane ismi Üç KızSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız
Kardeş ile ekranlara dönüyor!Kardeş ile ekranlara dönüyor!

MEDYA

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Rusya, Almanya ile olan uzay deneyleriniRusya, Almanya ile olan uzay deneylerini
durduruyordurduruyor
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Adanalı dış ticaret uzmanı mobil otoAdanalı dış ticaret uzmanı mobil oto
yıkamacı olduyıkamacı oldu
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PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Yakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünüYakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünü
kaptıkaptı
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